
 

 

 

 

 

COMUNE DI TAVAZZANO CON VILLAVESCO 

Provincia di Lodi 

 

 

Originale 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

REGISTRO GENERALE N. 381 DEL 30/11/2021 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

PERSONALE 

REGISTRO DI SETTORE N. 77 DEL 30/11/2021  

 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO 

DELL’INCARICO DI RESPONSABILE DI AREA TITOLARE DI POSIZIONE 

ORGANIZZATIVA MEDIANTE CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO AI SENSI 

DELL’ART. 110 DEL D.LGS. N. 267 DEL 18 AGOSTO 2000. NOMINA 

COMMISSIONE. 

 

 

 
CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE 

 
 

La presente determinazione è stata pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data odierna per 
rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Tavazzano con Villavesco,                                                                                
                                                                                                             IL MESSO COMUNALE 

 

 

Si informa che il presente documento nel suo originale informatico è firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 
marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” e s.m.i. E sostituisce il documento analogico con firma autografa. 

 



COMUNE Dl TAVAZZANO CON VILLAVESCO  
Provincia di Lodi  

 
Servizio Economico Finanziario 

  
N.  /Reg. Generale  /Reg. Area 

 
OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO 

DELL’INCARICO DI RESPONSABILE DI AREA TITOLARE DI POSIZIONE 

ORGANIZZATIVA MEDIANTE CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO AI SENSI 

DELL’ART. 110 DEL D.LGS. N. 267 DEL 18 AGOSTO 2000. NOMINA 

COMMISSIONE. 

  
il giorno 30/11/2021 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
adotta la seguente determinazione. 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 in data 14.04.2021, esecutiva ad oggetto: 

“Approvazione del documento unico di programmazione (DUP) 2021 – 2023 e del bilancio di 

previsione per gli esercizi 2021 - 2023; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 41 in data 04.05.2021, esecutiva, ad oggetto: “Art. 

169 del d.lgs. 267/2000 piano esecutivo di gestione, piano degli obiettivi e piano delle performance 

2021-2023 - Approvazione”; 

 
Premesso che: 

- con propria precedente determinazione Reg. Gen.le n. 361 Reg. Area n. 69 del 16/11/2021 

veniva indetta una procedura selettiva per titoli e colloquio, ai sensi e per gli effetti dell’art. 

110 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 per il conferimento dell’incarico a tempo pieno e 

determinato (36 ore settimanali) di n. 1 unità di personale – Responsabile di Area Titolare 

di Posizione Organizzativa Cat. D – Posizione economica D1 con decorrenza dalla data di 

sottoscrizione del relativo contratto e per la durata di anni tre, eventualmente prorogabili; 

- con la medesima determinazione è stato approvato il relativo avviso  di selezione pubblica; 

 

Dato atto che l’avviso di selezione è stato pubblicato  pubblicato all’Albo on line e sito internet 

istituzionale del Comune di Tavazzano con Villavesco, nella sezione amministrazione 

trasparente/Bandi di concorso dal 16/11/2021 con scadenza ore 12.00 del 30/11/2021; 

 

Visto quanto previsto dall’avviso, in particolare all’art. 3 (Valutazione di candidati) con il quale è stato 

stabilita la valutazione dei requisiti e dei curricula da parte di Commissione appositamente nominata e 

formata da almeno tre componenti, nominata con provvedimento del Segretario; 

 

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

 

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice per la selezione  in 

oggetto;  

 

DETERMINA 

1) Di nominare i componenti della commissione esaminatrice dei requisiti di accesso e dei 

curricula relativo l’avviso di selezione pubblica per il conferimento dell’incarico di 

Responsabile di Area Titolare di Posizione Organizzativa mediante contratto a tempo 

determinato ai sensi dell’art. 110 del d.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000  nelle persone di cui al 

seguente prospetto: 

 

 

 

 



 

Dott. Marcello Faiello 
Segretario comunale  reggente del  Comune di 

Tavazzano con Villavesco 
Presidente  

Rag. Antonella Chiesa 

Istruttore Direttivo – Servizio Economico 

Finanziario del Comune di Tavazzano con 

Villavesco 

Commissario 

 

Gresi Valentini 

 

Istruttore Amministrativo Contabile - Servizio 

Economico Finanziario del Comune di 

Tavazzano con Villavesco 

Commissario con 

funzioni di Segretario 

verbalizzante 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Faiello Marcello 

 
 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Ai sensi e per tutti gli effetti degli att. 147 bis e 151, comma 4, del D.lgs.vo n. 267/2000 e ss. mm. ii., si esprime 

parere favorevole sulla regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

Impegno N. _______ 

 

Lì, 

Il Responsabile del servizio finanziario 

rag. Antonella Chiesa 

 

 
CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE 

 
N. ________ R.P. 

  
Copia della presente determinazione viene pubblicata 

mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data 

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Lì ,  

Il Messo Comunale 

 

AUTENTICAZIONE DI COPIA 
(Art.18 – D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445) 

 

 

Attesto che la presente copia, composta di n. ..... fogli, è 

conforme all’originale. 

 

Lì, 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Marcello Faiello 

 


